
UCHWAŁA NR L/540/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 5832F80C-1D6C-4D22-8119-134EEA4D40FD. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr L/540/14 
z dnia 4 sierpnia 2014r. 

 

 

  
 

Bud żet na rok 2014 
 

DOCHODY 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 ORGAN ORGAN 89 956 427,07 118 600,00 0,00 90 075 027,07 
 
 

 

 

926 Kultura fizyczna 14 800,00 118 600,00 0,00 133 400,00  
 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 118 600,00 0,00 118 600,00 
 

 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

0,00 118 600,00 0,00 118 600,00 

 

 Dotacja z Budżetu Państwa do budowy oświetlenia boiska 0,00 118 600,00 0,00 118 600,00 
 

 DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 Dochody bieżące 93 624 880,07 0,00 0,00 93 624 880,07 
 

Dochody majątkowe 12 848 900,00 118 600,00 0,00 12 967 500,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 465 500,00 0,00 0,00 7 465 500,00 

 

UE 8 850 138,63 0,00 0,00 8 850 138,63 
 

  
 

 

 

 

106 473 780,07 118 600,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 106 592 380,07  
  

  

 
 

 

 

Id: 5832F80C-1D6C-4D22-8119-134EEA4D40FD. Podpisany Strona 2



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr L/540/14  
z dnia 4 sierpnia 2014r. 

 

 

  
 

Bud żet na rok 2014 
 

WYDATKI 
   

 
 

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 9 440 160,00 208 600,00 90 000,00 9 558 760,00  
 

600 Transport i ł ączno ść 4 030 500,00 90 000,00 30 000,00 4 090 500,00 
 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 990 500,00 90 000,00 30 000,00 4 050 500,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 000,00 90 000,00 30 000,00 3 411 000,00 
 

 Budowa drogi ul. Cybisa  680 000,00 0,00 30 000,00 650 000,00 
 

Przebudowa Pl.Konstytucji 3 Maja w Kluczborku 119 000,00 90 000,00 0,00 209 000,00 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 743 600,00 0,00 60 000,00 683 600,00  
 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 743 600,00 0,00 60 000,00 683 600,00 
 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 
 

 Utworzenie miejsc rekreacji w Dolinie Stobrawy 110 000,00 0,00 60 000,00 50 000,00 
 

926 Kultura fizyczna 616 000,00 118 600,00 0,00 734 600,00  
 
 

 92601 Obiekty sportowe 616 000,00 118 600,00 0,00 734 600,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 000,00 118 600,00 0,00 734 600,00 
 

 Budowa oświetlenia boiska treningowego-dopłata 0,00 118 600,00 0,00 118 600,00 
 

 WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 230 188,00 0,00 0,00 4 230 188,00 
 

Id: 5832F80C-1D6C-4D22-8119-134EEA4D40FD. Podpisany Strona 3



w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 996 490,00 0,00 0,00 1 996 490,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 718 600,00 0,00 0,00 718 600,00 
 

Dotacje na relizację program ów pożytku publicznego i 
sportu kwalifikowanego 1 277 000,00 0,00 0,00 1 277 000,00 

 

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 108 098,00 0,00 0,00 108 098,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
 

Wydatki bieżące 92 197 226,93 0,00 0,00 92 197 226,93 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 72 121 630,30 0,00 0,00 72 121 630,30 
 

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 201 139,00 0,00 0,00 48 201 139,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 23 920 491,30 0,00 0,00 23 920 491,30 
 

dotacje  4 230 188,00 0,00 0,00 4 230 188,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 064 073,27 0,00 0,00 12 064 073,27 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 645 105,06 0,00 0,00 1 645 105,06 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  91 500,00 0,00 0,00 91 500,00 
 

obsługa długu  2 070 000,00 0,00 0,00 2 070 000,00 
 

Wydatki majątkowe 14 531 947,00 208 600,00 90 000,00 14 650 547,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 531 947,00 208 600,00 90 000,00 14 650 547,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 5 193 000,00 0,00 0,00 5 193 000,00 
 

  
 

 

 

 

106 729 173,93 208 600,00 
 

 RAZEM WYDATKI  90 000,00 106 847 773,93  
  

 

Id: 5832F80C-1D6C-4D22-8119-134EEA4D40FD. Podpisany Strona 4




